
日 曜

1 土
2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金
8 土
9 日
10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日 第1回前期地区リーグ戦（ミニバス）

ふれあい運動会

第46回老人クラブスポーツ大会

テニス教室⑧

バドミントン教室④

特別支援学級交流会

第48回オープンバドミントン大会

第20回会長杯ソフトバレーボール大会

全日本社会人卓球選手権大会・全日本卓球選手権大会（マスターズの部）山口県予選

市内小学校特別支援学級児童交流会

第6回山陽小野田市スポーツ・レクリエーション大会

テニス教室⑧

バドミントン教室④

テニス教室⑧

バドミントン教室④

19 20

平成31年度春季交歓会西部地区大会（ミニバス）

ふれあい運動会・準備

テニス教室⑧

バドミントン教室④

山口県中学校卓球選手権大会予選

※急遽変更になる場合がございます。その際はご了承ください。
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